
marraskuu 2021 

Moi tammipartiolainen ja kotiväki! 
 
 
 

 
 
 

Piikkiön Tammipartion lupauksenantotilaisuus järjestetään sunnuntaina 21.11.2021 klo 17.00 alkaen Piikkiön 
Pappilan puutarhassa (Pappilantie 4). Lupauksenannossa uudet sudenpennut ja uudet seikkailijat antavat 
partiolupauksensa. Luovutamme myös muutamia ansiomerkkejä ansioituneille lippukuntamme jäsenille. 
Tapahtuma on avoin kaikille. 
 
Kaikki lupauksenantajat harjoittelevat tilaisuutta jo klo 16.00 alkaen ja lähdemme kololta yhdessä kohti pappilaa 
klo 15.45. Saavuttehan ajoissa paikalle. Pappilassa on vain vähän parkkipaikkoja, joten pysäköithän autosi 
seurakuntatalon parkkipaikalle (Hepojoentie 2). Kololta lähdemme lyhtykulkueena yhdessä kohti Pappilaa klo 
16.45. Pappilaan voi saapua myös itsenäisesti kävellen. Kotoa mukaansa voi ottaa oman lyhdyn, niin saadaan 
aikaan hieno lyhtykulkue ja tunnelmallisesti valaistu tilaisuus. 
 
Partiolaiset pukeutuvat tilaisuudessa partioasuun. Huomioithan, että olemme ulkona, ja marraskuun 
loppupuolella keli saattaa olla arvaamaton. Pidämme tilaisuuden lyhyenä, sen arvioitu kesto on n. 35 minuuttia. 
Lupauksenantotilaisuuden jälkeen on tarjolla lämmintä mehua ja jotakin pientä makeaa. 
 
Lupauksenanto on lapsen partiouralla merkittävä tapahtuma, joten lupauksenantajan perhe ja läheiset ovat 
lämpimästi tervetulleita tilaisuuteen. 
Lupaus on sama partiolaisilla kautta maailman. Lupauksenannon tarkoitus on saada partiolainen ymmärtämään, 
että hän liittyy osaksi suurempaa partiolaisten joukkoa. Samalla se on seremonia täysivaltaiseksi partiolaiseksi 
tulemisesta, sillä silloinhan saadaan ihan oma partiohuivi. 
 
Lupauksenantajat saavat ryhmänjohtajiltaan tarvittaessa tarkempia ohjeita. 
 
Ulkona noudatamme turvavälejä ja pysymme perhekunnittain. Ethän tule paikalle sairaana. Tilaisuudessa saa 
halutessaan pitää kasvomaskia. 

 
Tervetuloa mukaan!  
 

 

 

 

 
Nähdään lupauksenannossa! 
 

Piikkiön Tammipartion puolesta, 

Kia Kanervavuori 

lpkj@tammipartio.fi / 0400524673 
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